
* 1

5PEDIREflT.CZ

SPEDIRENT s.r.o.
Revoluční 1082/8 
110 00 PRAHA 1 

IČ: 03681289 
DIČ: CZ03681289

zastoupená ...................................................... 
.............................

(dále jen „Prodávající11)

a

SPORTES Svitavy s.r.o.
Tovární 677/28 
568 02 Svitavy 
IČ: 62062620 

DIČ: CZ62062620
zastoupená ............................................................. 

(dále jen „Kupující41)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu:

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ
Prodávající je výlučným vlastníkem automobilu IVECO DAILY 35C13, sklápěč, kapacita 7 osob, r.v.2011, 

najeto 192000km, objem motoru 2287ccm, palivo Nafta motorová, výbava: Elektrická okna, ABS, Centrální 
zamykání, ASR, Imobilizér. STK 3/2021, dále jen "Automobil". Prodávající prohlašuje, že na Automobilu 

nevážnou žádná práva třetích osob. Automobil není a nebyl předmětem zástavy, ani není součástí společného
jmění manželů.

Prodávající hodlá Automobil prodat Kupujícímu za podmínek stanovených v této smlouvě.

PŘEDMĚT SMLOUVY
Prodávající prodává Automobil uvedený v článku 1.1. Vozidlo není havarované a je plně provozuschopné a 

pojízdné. Kupující Automobil kupuje a přijímá ho do svého výlučného vlastnictví. Kupující je seznámen 
s aktuálním stavem Automobilu v zaslané cenové nabídce na vozidlo a s rozsahem případných poškození. 

Kupující prohlašuje, že přijímá Automobil zaplacením ceny a převzetím do svého výlučného vlastnictví, tak
jak je.

Kupující se zavazuje Automobil převzít a zaplatit kupní cenu specifikovanou v této smlouvě. Předmět 
smlouvy je vozidlo individuelně dovezené ze zahraničí a prodávající provede na svoje náklady veškeré 

úkony a cesty spojené s převozem do České republiky, stejně jako s STK, přihlášení do evidence vozidel v 
ČR přímo na kupujícího a převozem na sídlo firmy kupujícího. Prodávající se zavazuje vozidlo před 

předáním přistavit ke kontrole kupujícímu a následně vozidlo předat kupujícímu. Vozidlo bude kupujícímu
předáno do 7 dnů od uzavření této kupní smlouvy.

www.spedlrent.cz

http://www.spedlrent.cz


SPEDtREm .CZ

KUPNÍ CENA
Kupující a Prodávající se dohodli, že kupní cena za Automobil činí 389 990,- Kč bez DPH 21%. Kupující se 
zavazuje uhradit prodávajícímu zálohu na kupní cenu ve výši 19990,-Kč bez DPH 21%, kterou si prodávající 
ponechá, odmítne-li kupující vozidlo bez vážné příčiny převzít. Záloha je beze zbytku vratná, bude-li vozidlo 
kupujícímu přistaveno k převzetí v jiném než dohodnutém stavu a bude-li vykazovat jiné než předem známe 

vady a nedostatky. Viz seznam poškození v cenové nabídce.
Kupující kupní cenu v plném rozsahu uhradí do 2 pracovních dnů převodem na účet prodávajícího od 

předání vozidla po převzetí, což ztvrdí podpisem na předávacím protokolu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

• Příloha kupní smlouvy je závazná kalkulace prodávajícího

V Brně dne 8.3.2019 Ve Svitavách dne S*?- 0& /9
............................... SPEDIRENT s.r.o. 

prodávající
....... ...........................SPORTES Svitavy s.r.o. 

kupující

SPORTES
Svitavy s.r.o.

Tovární 677/28, 568 02 Svitavy 
I*  62062620. DI& CZ62062620

t  1

www.spedirent.cz

http://www.spedirent.cz

